
Итоговый ПРОТОКОЛ
«Городские соревнования по плаванию среди учащихся 

2 классов образовательных учреждений

Санкт-Петербурга»

бассейн ГБОУ гимназия №271 10 апреля 2021 г.

дистанция 25 м кроль на спине 

ДЕВОЧКИ

№ Фамилия, Имя результат ОУ Тренер
1 Коломиец Мария 0.20,37 376 Агапова Е.С.
2 Труш Софья 0.21,28 604 Маершина Т.Э., Волчек

С.П., Чудинова Н.А
3 Коробкина Алена 0.22,0 655 Курец П.С.,

Наприенкова А.В.
4 Кирюшова Дарья 0.022,20 376 Агапова Е.С
5 Клишииа Ксения 0.22,75 гдтю Андреева З.В.
6 Чиж Анна 0.22,85 271 Смягликов П.В
7 Москвина Диана 0.22,97 335 Левшин А.В, Агапов О.И.,
8 Лесневская Анна 0.23,11 630 Фролов И.А., Тараканова 

Е.М., Пригода С.А.
9 Кузьмина Ольга 0.23,34 410 Бабенкова Е.В.
10 Дроздова Ксения 0.2340 632 Осинцева М.В.
11 Матрос Анастасия 0.23,78 271 Смягликов П.В.
12 Пасько Кристина 0.23,83 777 Салтыкова Е.Д.,

Севрюков Д.А
13 Шестакова Таисия 0.24,09 511 Кобзаренко Э.А.
14 Буховенко

Анастасия
0.24,23 630 Фролов И.А., Тараканова 

Е.М., Пригода С.А.
15 Войнова Вероника 0,24.47 655 Курец П.С.,

Наприенкова А.В.
16 Васина Ксения 0.24,56 54 Беляев А.И.
17 Оксинец Василиса 0.24,71 ГДТЮ Игнатова С.В.
18 Покусаева Валерия 0.24,81 645 Охотникова Т.Е.
19 Серова Ульяна 0.24,82 335 Агапов О.И.,

Шапкина И.В.
20 Мещерякова Арина 0.25,71 632 Осинцева М.В.



21 Кононенко
Василиса

0.25,99 777 Салтыкова Е.Д.,
Севрюков Д.А

22 Ворончихина
Полина

0.26,40 482 Коцюбинский В.Н., 
Командиров А.С

23 Петрушенко Анна 0.26,42 645 Охотникова Т.Е.
24 Савельева Анна 0.26,57 Рябова А.И.
25 Матвеева Алена 0.26,86 509 Мордовцев Н.Г., Фигон 

Я.Ю
26 Шуйская

Екатерина
0.26,90 492 Бакан А.К.

27 Трушлякова
Виктория

0.27,02 509 Мордовцев Н.Г., Фигон 
Я.Ю

28 Кирилова
Анастасия

0.27,03 64 Алексеенко Е.Г

29 Николаева Диана 0.27,37 291 Ломакин Е.В.
30 Ломаш Олеся 0.27,83 219 Резанов Ю.С.
31 Резяпова Злата 0.28,50 410 Бабенкова Е.В.
32 Федорова Ольга 0.28,69 482 Коцюбинский В.Н., 

Командиров А.С
33 Фоменко Ксения 0.28,80 511 Сметанина О.М.
34 Николаева Софья 0.29,26 604 Николаева С.В.
35 Тер- Акопова

Вероника
0.29,36 492 Бакан А.К.

36 Алимпиева Ксения 0.35,89 291 Ломакин Е.В.
дисквалификация

37 Зайцева Диана «-»дк 54 Беляев А.И.
38 Бакаиина

Кристина
«-»дк 219 Резанова Ю.С.

Главный судья 

Главный секретарь 

Директор гимназий W^71

Ct.-№

Маракулина С.Б 

Медведева С.Г. 

Спиридонова Л.Е.
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Мальчики

10 апреля 2021 г.

Фамилия, Имя резуль
тат

ОУ Тренер

1 Крупнов
Александр

0.19,15 335 Крюкович А.Д., Агапов О.И

2 Галов Степан 0.21,04 54 Беляев А.И.
3-4 Маслак Богдан 0.21,20 271 Смягликов П.В.
3-4 Васюнин Алексей 0.21,20 509 Мордовцев Н.Г.,

Фигон Я.Ю
5 Кочетков Артем 0.21,23 655 Курец П.С., Наприенкова А.В.

6 Калашников
Арсений

0.21,30 271 Злобин В.С.

7 Веремеенко Матвей 0.21,37 54 Беляев А.И.
8 Нумеров Арсений 0.21,52 335 Крюкович А.Д., Агапов О.И.

9 Прохоренко
Ярослав

0.21,53 604 Чудинова Н.А,
Волчек С.П.

10 Комлев Макар 0.21,59 376 Агапова Е.С.
11 Шанин Святослав 0.21,62 645 Охотникова Т.Е
12 Дроздов Андрей 0.21,99 632 Осинцева М.В.
13 Тимофеев Алексей 0.22,03 509 Мордовцев Н.Г.,

Фигон Я.Ю
14 Мурадов Никита 0.22,19 777 Салтыкова Е.Д., Севрюков Д.А

15 Курышев Георгий 0.22,45 64 Рябова А.И.
16 Миронов Виктор 0.22,68 291 Ломакин Е.В.
17 Усалов Кирилл 0.23,42 777 Салтыкова Е.Д., Севрюков Д.А



18 Мурзагулов
Кирилл

0.23,62 604 Чудинова Н.А.

19 Григорьев Егор 0.23,72 492 Бакан А.К.
20 Воротилов Арсений 0.23,78 64 Рябова А.И.
21 Вертянов Глеб 0.23,91 655 Курец П.С., Наприенкова А.В.
22 Лагздин Евгений 0.23,93 645 Охоз никова Т.Е.
23 Бударев Глеб 0.24,31 376 Агапова Е.С.
24 Ксенофонтов

Кирилл
0.24,95 482 Коцюбинский В.Н.,

Командиров А.С,
25 Кованов Богдан 0.25,06 291 Ломакин Е.В.
26 Иванов Григорий 0.25,19 492 Бакан А.К.
27 Паршин Даниил 0.25,91 ГДТЮ Плискунов А.И.,Баум Ж.Р.
28 Максимкин Марк 0.26,04 482 Коцюбинский В.Н.,

Командиров А.С,
29 Чернышев Максим 0.26,37 ГДТЮ Андреева З.В.
30 Иванов Даниил 0.26,67 410 Зимина И.А
31 Лукин Степан 0.27,04 219 Резанова Ю.С.
32 Ласточкин Егор 0.27,48 630 Фролов И.А., Тараканова Е.М., 

Пригода С.А.
33 Баязет Тимур 0.28,25 410 Зимина И.А.
34 Халзанов

Мирослав
0.29,63 511 Кобзаренко Э.А., Сметанина 

О.М.
35 Белянкин Вячеелав 0.34,39 511 Сметанина О.М.
36 Чистяков Андрей 0.34,52 632 Осинцева М.В.

Дисквалификация
37 Чмеленко Даниил «-»ДК 219 Резанова Ю.С.
38 Ярмоц Степан «-» ДК 630 Фролов И.А., Тараканова Е.М., 

Пригода С.А.

Главны^ судья 

Главный секретарь

Директор гимназии 2^1

Маракулина С.Б 

Медведева С.Г. 

Спиридонова Л.Е
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место 1 ОУ Фамилия Имя результат
1 ГБОУ 1 Нумеров Арсений 1.16.21

сош 2 Серова Ульяна
№335 3 Крупнов Александр

4 Москвина Диана
2 ГБОУ 1 Коломиец Маша 1.24.09

СОШ 2 Комлев Макар
№376 3 Кирюшова Дарья

4 Бударев Глеб
3 ГБОУ 1 Покусаева Валерия 1.24.65

ШКОЛА 2 Лагздин Евгений
№645 3 Петрушенко Анна

4 Шанин Святослав
4 ГБОУ 1 Калашников Арсений 1.27.23

Гимназия 2 Чиж Анна
№271 3 Маслак Богдан

4 Матрос Арсений
5 ГБОУ 1 Веремееенкр Матвей 1.27.45

ШКОЛА 2 Васина Ксения
№54 3 Галов Степан

4 Зайцева Диана
6 ГБОУ 1 Вертянов Глеб 1.30.94

ШКОЛА 2 Коробкина Алёна
№655 3 Войнова Вероника

4 Кочетков Артём
7 ГБОУ 1 Прохоренко Ярослав 1.32.88

ШКОЛА 2 Николаева София
№604 3 Мурзагулов Кирилл

4 Труш Софья
8 ГБОУ 1 Кононенко Василиса 1.35.66

«ИТШ 2 Усаков Кирилл
№777» 3 Пасько Кристина

4 Мурадов Никита
9 ГБОУ 1 Кузьмина Ольга 1.35.83

ЛИЦЕЙ 2 Резяпова Злата
№410 3 Баязетдинов Тимур

4 Иванов Даниил
10 ГБОУ 1 Иванов Григорий 1.36.11

ШКОЛА 2 Тер-Акопова Вероника
№492 3 Григорьев Егор

4 Шуйская Екатерина



место ОУ Фамилия Имя результат
11 ГБОУ 1 Воротилов Арсений 1.37.79

ЛИЦЕЙ 2 Кириллова Анастасия
№64 3 Курышев Георгий

4 Савельева Анна
12 ГБОУ 1 Васютин Алексей 1.38.03

ШКОЛА 2 Матвеева Алёна
№509 3 Трушлякова Викттория

4 Тимофеев Алексей
13 ГБНОУ 1 Оксимец Василиса 1.38.28

«СПБ 2 Паршин Даниил
ГДТЮ» 3 Чернышов Максим

4 Клишина Ксения
14 ГБОУ 1 Дроздов Андрей 1.38.33

ШКОЛА 2 Мещерякова Арина
№632 3 Чистяков Андрей

4 Дроздова Ксения
15 ГБОУ 1 Ксенофонтов Кирилл 1.43.16

ШКОЛА 2 Фёдорова Ольга
№482 3 Ворончикина Полина

4 Максимкин Марк
16 ГБОУ 1 Буховенко Анастасия 1.46.58

ШКОЛА 2 Ярмоц Степан
№630 3 Ласточкин Егор

4 Лесневская Анна
17 ГБОУ 1 Лукин Степан 1.55.63

ШКОЛА 2 Ломаш Олеся
№219 3 Чмеленко Даниил

4 Баканина Кристина
18 ГБОУ 1 Шестакова Таисия 1.57.01

ШКОЛА 2 Белянкин Вячеслав
№511 3 Халзанов Мирослав

4 Фоменко Ксения
19 ГБОУ 1 Алимпиева Ксения «-»дк

ШКОЛА 2 Кованов Богдан
№291 3 Николаева Диана

4 Миронов Виктор

Главный (удьй

Гпавный сенретарь

Дарентрр гимназии №

Маракулина С. Б 

Медведева С.Г. 

Спиридонова Л.Е.
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№
П/П

Команда
Очки

Итоговый
результат

девочки мальчики эстафета

1 ГБОУ СОШ №335 14+2 23+13 30 82
2 ГБОУ СОШ №376 23+17 11+1 25 77
3 ГБОУ ГИМНАЗИЯ№271 15+10 18+15 17 75
4 ГБОУ ШКОЛА №655 18+6 20+14 15 56
5 ГБОУ ШКОЛА №54 5+0 16+1 16 55
6 ГБОУ ШКОЛА №604 20+1 12+3 14 50
7 ГБОУ ШКОЛА №509 1+1 18+8 9 37
8 ГБОУ ШКОЛА №645 3+1 10+1 20 35
9 ГБОУ «ИТШ №777» 9+1 7+4 13 34
10 ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» 16+4 1+1 8 30
11 ГБОУ ШКОЛА №632 11+1 9+1 7 29
12 ГБОУ ЛИЦЕЙ№ 410 12+1 1+1 12 27
13 ГБОУ ШКОЛА №630 13+7 1+0 5 26
14 ГБОУ Л ИЦЕЙ№ 64 1+1 6+1 10 19

15-16 ГБОУ ШКОЛА №492 1+1 2+1 11 16
15-16 ГБОУ ШКОЛА №511 8+1 1+1 5 16
17 ГБОУ ШКОЛА №482 1+1 1+1 6 10
18 ГБОУ ШКОЛА №291 1+1 5+1 0 8
19 ГБОУ ШКОЛА №219 1+0 1+0 5 7

Главный судья 

Главный секретарь к|1

Директор гимназии №27

Маракулина С.Б 

Медведева С.Г. 

Спиридонова Л.Е.
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